
ご近隣の皆さま 平成20年8月4日

８月～10月工事工程
施工者

  ① 土壌対策工事 ﾗﾝﾄﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ㈱

(株)大林組

９月

ランドソリューション(株)

８月

（仮称）業平橋押上地区開発計画（新タワー計画）
Ｈ20年８月～10月 工事工程のお知らせ

　おかげさまで７月４日に建築確認済証を受領し、７月１４日に起工式を執り行い、いよいよ

本工事に着手いたしました。２０１１年１２月の竣工に向かって３年半の工事ではございます

が、工事中は細心の注意を払い万全を期す所存でございますので、何卒ご理解ご協力を賜りま

すようお願いいたします

１０月

＜本工事＞

平均車両台数（台/日)

（仮称）業平橋押上地区開発計画（新タワー計画）

ご相談窓口

記

アースドリル杭工事②

③

④

すようお願いいたします。

　尚、工事が本格化して参りましたので、ご近隣の皆さまからのお問い合わせにきめ細やかな

対応をするため、８月１日より下記のとおり、今までご利用いただいておりました「ご相談窓

口」の対応時間の延長、さらに特に工事に関するお問い合わせ窓口として、緊急の場合には、

休日・深夜も連絡可能な「工事関連対応窓口」を新設いたしました。

　皆さまからのお問い合わせに対して、これまでと同様に迅速かつ誠意をもって対応いたしま

すので、ご周知のほど宜しくお願い申し上げます。

約150台

山留め（ＳＭＷ）工事

地中連続壁杭工事

約200台約150台

㈱ 大 林 組

主な作業場所

　月～土　　８時～２０時

（緊急の場合は、上記以外も連絡可能）

　電話：03-3829-6310

（工事に関するご相談窓口）

ご相談窓口
（本計画に関する全てのご相談窓口）

　月～土　８時～２０時

工事関連対応窓口

　電話：03-5610-0605

業平橋駅

②～④ アースドリル杭及び連続地中壁杭工事・山留め工

現在の工事の様子

西街区 タワー街区 東街区

出入口ゲート

北十間川

車両ルート

押上駅

平面図

① 土壌対策工事

アースドリル杭工事 全 景


